
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA VS PERSEBAYA SURABAYA     1 - 1
#250 12/04/2025, 19.00 WIB GELORA BUNG KARNO, JAKARTA PUSAT   Hujan   27 C   Penonton: 39395

Wasit : ASEP YANDIS
Asisten Wasit 1 : FUAD RIFKI AL

RASYID
Asisten Wasit 2 : AGUS ROMADHON
VAR: THORIQ M ALKATIRI
AVAR: BENI ANDRIKO

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : RISWANDA
Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : AHMAD RIZAL
Media Officer : KUKUH WAHYUDI

PERSIJA JAKARTA PERSEBAYA SURABAYA
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI  5
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI (C)
[ 7 ] AM RYO MATSUMURA
[ 8 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  HT
[ 17 ] CB ONDREJ KUDELA
[ 19 ] CM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA
[ 55 ] LB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  82
[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  80
[ 78 ] AM WITAN SULAEMAN  22

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI  90+7
[ 3 ] LB ARDI IDRUS
[ 4 ] CB DIME DIMOV  25
[ 6 ] CM GILSON SEQUEIRA DA COSTA  51
[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU  83
[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES (C)  70
[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC  16
[ 17 ] CF FLAVIO ANTONIO DA SILVA  65
[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH  45+2,  90+2
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID
[ 79 ] RWF MALIK RISALDI  48

Substitutes Substitutes
[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA
[ 9 ] CF MARKO SIMIC
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS  HT
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  5,  76
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY
[ 24 ] DM RESKY FANDI WITRIAWAN
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  22,  62
[ 69 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  80

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 64 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA
[ 8 ] CM ANDRE OKTAVIANSYAH  90+2
[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  51
[ 25 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA
[ 28 ] RWF ALFAN SUAIB
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM
[ 77 ] RWF MUHAMAD KASIM BOTAN  83

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

Head Coach:
PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 9 min.

Match Events
ILHAM RIO FAHMI 5

FIRZA ANDIKA 5

16 SLAVKO DAMJANOVIC

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN 22

WITAN SULAEMAN 22

25 DIME DIMOV

SYAHRIAN ABIMANYU HT

MACIEJ JACEK GAJOS HT

45+2 TONI FIRMANSYAH

48 MALIK RISALDI

51 GILSON SEQUEIRA DA COSTA

51 KADEK RADITYA MAHESWARA

MUHAMMAD RAYHAN HANNAN 62

65 FLAVIO ANTONIO DA SILVA

70 BRUNO MOREIRA SOARES

FIRZA ANDIKA 76

DONY TRI PAMUNGKAS 80

YANDI SOFYAN MUNAWAR 80



PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA 82

83 RIZKY DWI PANGESTU

83 MUHAMAD KASIM BOTAN

90+2 TONI FIRMANSYAH

90+2 ANDRE OKTAVIANSYAH

90+7 ERNANDO ARI SUTARYADI

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


